

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 16 de septiembre de 2021

**Adjudicatario:** SEMINCO S.A.  
**CUIT:** 30-70712174-9  
**E-mail:** semincosa@gmail.com

**Tel:** 3531-1353 / 15-4421-6003

**EXPEDIENTE N° 59/21**  
**C. DIRECTA N° 50/21**  
**DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGAYP N° 67/21**

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección Servicio Generales	Treinta (30) días corridos desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar con el sector solicitante E-Mail: sgenerales@das.gob.ar Tel: 2206-2420 / 0810-222-0317 Int.1604

RENGLÓN	CANTIDAD	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
		<b>ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA INSTALACIÓN Y REPARACIÓN DE AIRES ACONDICIONADOS</b>		
7	5	Pares de mensulas para aires acondicionados de 52 cm reforzadas, para aire acondicionado de hasta 4.500 frigorías. Marca: MM Modelo: M520	\$ 1.623,00	\$ 8.115,00
8	25	Juegos de 4 patas de goma antivibratorias para mensulas para unidad exterior de equipo de aire acondicionado. Marca: MM Código: 146200	\$ 364,00	\$ 9.100,00
9	25	Juegos de 4 patas antivibratorias para piso a/acondicionados. Marca: MM Modelo: 765850	\$ 334,00	\$ 8.350,00
11	50	Codos transparentes para manguera cristal de 5/8. Marca: KARPER Modelo: L	\$ 110,00	\$ 5.500,00
12	50	Uniones transparentes para manguera cristal de 5/8. Marca: KARPER Modelo: I	\$ 90,00	\$ 4.500,00
13	25	Uniones "T" transparentes para manguera cristal de 5/8. Marca: KARPER Modelo: T	\$ 130,00	\$ 3.250,00
14	10	Aerosoles de espuma poliuretano expandibles de 750 g, tipo FISHER PU 1/750. Tipo: FISHER PU 1/750 Marca: KUWAIT	\$ 1.761,00	\$ 17.610,00
15	1	Hidrolavadora 100 / 150 bares, tipo KARCHER K 2 FULL CONTROL Marca: DAIHATSU Modelo: HC 2200	\$ 57.800,00	\$ 57.800,00
16	1	Rollos de 100 metros de cable tipo taller, de 3 x 2,5 normalizado. Marca: WIREFLEX / NASELLO	\$ 36.540,00	\$ 36.540,00
17	250	Tarugos del 10 mm, tipo FISHER, modelo SX. Marca: CRECCHIO Modelo: TC10	\$ 16,00	\$ 4.000,00
18	250	Tornillos tirafondo para tarugos SX del 10 tirafondo 1/4 x 21/4. Marca: TEL / VIALRO Modelo: TF	\$ 16,00	\$ 4.000,00
19	250	Tarugos del 6 SX. Tipo: FISHER SX Marca: CRECCHIOTC6	\$ 9,00	\$ 2.250,00
20	250	Tornillos para tarugos SX del 6. Marca: TEL/ VIALRO Modelo: TF	\$ 9,00	\$ 2.250,00



A. Alsina 1825 Edif. Anexo 7º piso – (1090) C.A.B.A.  
Tel. 0810-222-0317 Int. 1703/1704  
C.U.I.T. 30-54669846-3  
E-mail: dcompras@das.gob.ar

ORDEN DE COMPRA N° 76/21 HOJA 2/2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 16 de septiembre de 2021

**Adjudicatario:** SEMINCO S.A.  
**CUIT:** 30-70712174-9  
**E-mail:** semincosa@gmail.com

**Tel:** 3531-1353 / 15-4421-6003

**EXPEDIENTE N° 59/21**

**C. DIRECTA N° 50/21**

**DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP N° 67/21**

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección Servicio Generales	Treinta (30) días corridos desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar con el sector solicitante E-Mail: sgenerales@das.gob.ar Tel: 2206-2420 / 0810-222-0317 Int.1604

RENLÓN	CANTIDAD	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
		<b>IMPORTANTE:</b> La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.	-----	-----
		<b>IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:</b> -----	-----	<b>\$ 163.265,00</b>
		<b>SON PESOS:</b> Ciento sesenta y tres mil doscientos sesenta y cinco.----		
		<b>FORMA DE PAGO:</b> Serán efectuados dentro del término de treinta (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.		

INDIANA BELEN POZUELO  
Jefe Departamento Compras  
y Obras Públicas  
D.A.S. Congreso de la Nación